
 
MIUR-AOOCSAFE 

U.O. Risorse Umane della Scuola 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 
Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio precedente dispositivo registro decreti n. 979 del 14/09/2016, con il quale 

sono state effettuate le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali della 

scuola Primaria personale docente a.s. 2016/2017; 

 

VISTE le disponibilità sopravvenute per effetto dei movimenti interprovinciali in uscita per 

l’a.s. 2016/2017 ed in particolare quelli relativi alla provincia di CATANIA ed ASCOLI 

PICENO; 

 

CONSIDERATE  le richieste inevase con le precedenti assegnazioni provvisorie; 

 

RAVVISATA  la necessità di procedere alle suddette assegnazioni; 

 

DISPONE 

 

Limitatamente all’a.s. 2016/2017, le docenti FALCIANO Cecilia (05/04/1975 PS) e BELLINI Francesca 

(08/10/1987 FE) sono collocate nelle sedi indicate di seguito: 

 

1) FALCIONI      Cecilia    IC Sant’Agostino    posto di sostegno 

 

2) BELLINI          Francesca   IC Vigarano Mainarda   posto di sostegno 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli 

articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 

137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183.    

 

 Il Dirigente 

 - Francesco Orlando -  

 

 

Alle docenti interessate tramite gli istituti di titolarità 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi di Ferrara e provincia - SEDE 

Albo/Sito Web - SEDE 

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0001010.19-09-2016


		2016-09-19T11:25:03+0000
	ORLANDO FRANCESCO




